
Решение 

Муниципального совета 

внутригородского муниципального образования  

г. Санкт-Петербурга поселок Белоостров 

пятого созыва 
 

От 30.01.2019 г.                                                                                                                     № 02 
 

О внесении изменений в Решение МС МО пос. Белоостров от 19.12.2018 № 30   

«О бюджете муниципального образования  поселок Белоостров на 2019 год» 

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга поселок Белоостров, Муниципальный Совет 
 

РЕШИЛ: 
 

Внести в Решение МС МО пос. Белоостров от 19.12.2018 № 30 следующие изменения: 

1. Утвердить местный бюджет внутригородского муниципального образования                             

Санкт - Петербурга поселок Белоостров  (далее – местный бюджет) на 2019 год: 

 

    -  по доходам в сумме 38390,9 тысяч рублей; 

    - по расходам  в сумме 39012,3 тысяч рублей; 

    - с дефицитом 621,4 тысяч рублей. 

2. Изложить Приложение № 1 «Доходы бюджета муниципального образования поселок 

Белоостров на 2019 год» к Решению в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему 

Решению. 

3. Изложить Приложение № 2 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального 

образования поселок Белоостров на 2019 год» к Решению в новой редакции согласно Приложению 

№ 2 к настоящему Решению. 

4. Изложить Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета 

муниципального образования поселок Белоостров на 2019 год» к Решению в новой редакции 

согласно Приложению № 3 к настоящему Решению. 

5.   Изложить Приложение № 4  «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2019 

год» в новой редакции согласно Приложению № 4 к настоящему Решению.  

6. Утвердить общий объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации в 2019 году в сумме 26599,3 тыс. руб. 

7. Утвердить верхний предел муниципального внутреннего долга внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Белоостров  на 01 января 2020 года - 0 

рублей, в том числе по муниципальным гарантиям внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга поселок Белоостров - 0 рублей. 

8.    Установить предельный объем муниципального внутреннего долга на 2019 год равным нулю. 

9. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального 

образования поселок Белоостров Алексееву О.Л. 

10. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования). 

 

Глава муниципального 

образования поселок Белоостров                    О.Л. Алексеева 


